

Xalq-ordu birliyi sayəsində şanlı qələbəyə nail olacağıq!



Azərbaycan xalqı öz tarixinin ən şanlı səhifələrini yazır. Azərbaycan Ordusu Ali Baq Komandanın rəhbərliyi altında tarix yazır - 28 ilə yaxın müddət ərzində Ermənistan işğalında qalmış, mənfur erməni tapdığı altında inildəyən Azərbaycan torpaqları yenidən öz Vətəninə qovuşur. Əldə edilmiş uğurlara ruhlanan Azərbaycan xalqı cənab Prezidentin ətrafında sıx birləşmişdir. Ölkəmizin bütün vətəndaşları hər gün Twitter vasitəsilə Prezident, Ali Baq Komandan cənab İlham Əliyevdən yeni qələbələr haqqında sevinci xəbər gözləyir. Ali Baq Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli ordumuz işğal olunmuş ərazilərimizin azad edilməsi uğrunda müzəffər yürüşünü inamla davam etdirir, müasir hərbi tarixində yeni qələbələrə dolu səhifələr açır.

Bu gün müstəqil Azərbaycan dövlətinin əldə etdiyi tarixi uğurların təməlinə ölkə Prezidenti, Ali Baq Komandan cənab İlham Əliyevin uğurla həyata keçirdiyi daxili və xarici siyasət dayanır. Cənubi Qafqazın suverenlik və tərəqqi yolunda sürətlə inkişaf edən Azərbaycan sözün həqiqi mənasında nəhəng irəliləyişlər əldə edir. Azərbaycanın əldə etdiyi uğurlar bir ilin, iki ilin məhsulu deyil. Dövlətin milli maraqlarından irəli gələn müstəqil siyasətin müəllifi olan dövlət başçımızın rəhbərlik etdiyi 17 ildə müstəqil dövlət quruculuğunun bütün istiqamətləri üzrə ciddi nailiyyətlər əldə edilib, böyük uğurlara imza atılıb. Biz bunun müsbət nəticələrini görürük, şahid oluruq. Azərbaycan Ordusunun zəfər yürüşü davam edir və şübhə yoxdur ki, ölkəmizin ərazi bütövlüyü tezliklə təmin olunacaq.

Oktyabrın 26-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev xalq müraciətində demişdir: **“Beləliklə, dünən azad edilmiş yaşayış məntəqələrinin siyahısını doğma xalqımıza çatdırıram. Zəngilan rayonunda azad edilmiş kəndlər: Birinci Alibəyli, İkinci Alibəyli, Rəbənd, Yenikənd. Cəbrayıl rayonunun azad edilmiş kəndləri: Qovşudlu, Sofulu, Dağ Maşanlı, Kürdlər, Hovuslu, Çələbilər. Qubadlı rayonunun dünən azad edilmiş yaşayış məntəqələri: Padar, Əfəndilər, Yusifbəyli, Çaytumas, Xanlıq, Sarıyataq, Mollabürhan və Qubadlı şəhəri!**

Dünən mən artıq bu barədə Azərbaycan xalqına bu sevincli xəbəri verdim. Bir daha bu şad xəbəri bütün Azərbaycan xalqına çatdırmaq istəyirəm. Zəngilan, Cəbrayıl, Qubadlı rayonunun sakinlərinə, bu kəndlərdə yaşayan sakinlərə xoş xəbər çatdırmaq mənim üçün böyük şərəfdir. Düzdür, o kəndlərdən bir şey qalmayıb. Eybi yoxdur, bərpa edəcəyik. Azərbaycan xalqının da, dövlətinin də buna gücü çatacaq. Təki torpağımız azad olsun. Təki bayrağımız işğaldan azad edilmiş bütün torpaqlarda qaldırılsın. Biz əsgərlərimizin, zabitlərimizin canı-qanı bahasına bu torpaqları azad edirik. Həm döyüş meydanında, həm siyasi müstəvidə özümüzü təsdiqləmişik, dünyaya təsdiqləmişik. Azərbaycan xalqını qürurlu xalq kimi, cəsərtli xalq kimi, yenilməz xalq kimi təsdiqləmişik. Heç bir təzyiq biza təsir edə bilməz. Heç bir hədə-qorxu bizi yolumuzdan döndərə bilməz. Çünki haqq yolundayıq, yumruq kimi birik. Bu birlik əbədidir və əbədi olacaq!

Əziz həmvətənlər, mən hələ müharibənin ilk günlərində sizə söz vermişdim ki, biz düşməni torpaqlarımızdan qovacağıq, sona qədər qovacağıq. Qa-

ra bilməyimiz Prezident İlham Əliyevin siyasi xadim kimi müdrik fəaliyyətinin, siyasi uzaqgörənliyinin və praqmatik düşüncəsinin nəticəsidir. Dövlətimizin başçısının ötən dövr ərzində Azərbaycanı dünya miqyasında layiqincə təmsil etməsi, xalqın ona inamının, etimadının nəticəsidir.

ra bilməyimiz Prezident İlham Əliyevin siyasi xadim kimi müdrik fəaliyyətinin, siyasi uzaqgörənliyinin və praqmatik düşüncəsinin nəticəsidir. Dövlətimizin başçısının ötən dövr ərzində Azərbaycanı dünya miqyasında layiqincə təmsil etməsi, xalqın ona inamının, etimadının nəticəsidir.

Həmişə olduğu kimi, sentyabrın 27-dən işğalçı Ermənistanın başladığı genişmiqyaslı tərribatlarına qarşı Silahlı Qüvvələrimizin əks-hücum əməliyyatları dövründə də xalq Prezidentlə birlik, həmrəylik nümayiş etdirdi, dövlət başçısının hər sözünün arxasında oldu, həm də ona inamını nümayiş etdirdi. Bir daha bəlli oldu ki, Azərbaycanda iqtidar - xalq həmrəyliyi sarsılmazdır.

İşğalçı Ermənistanın dövlət siyasətinin əsasında faşist ideologiyası dayanır. Məhz bu ölkədə vaxtilə nasistlərə işbirliyində olan, onlara donoslar çatdıran şəxslər qəhrəmanlaşdırılır, onların xatirəsinə abidələr ucaldılır. Ermənistanda böyüməkdə olan nəslə azərbaycanlılara və türklərə beşikdən başlayaraq nifrət aşılanması dövlət tərəfindən güclü şəkildə təşviq olunur. İşğalçı dövlət öz xislətinə, həmişə son hadisələr zamanı da sadiq qalır. Məlumdur ki, forpost dövlətin ordusu heç vaxt açıq, üzbuüz döyüşlərdə qalib gəlməyib. Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin xronologiyasına nəzər salsaq, görürük ki, düşməni qüvvələri hərbi meydanındakı məğlubiyyətlərinin özünü həmişə mülki əhalini hədəfə almaqla çıxmaq istəyib. Humanitar atəşkəslə bağlı əldə olunan razılaşmalardan sonra erməni hərbi birləşmələrinin Azərbaycanın şəhər və kəndlərini artilleriya atəşinə tutması erməni faşizminin eybəcər sifətinin növbəti təzahürüdür.

Bəli, Füzulidən, Cəbrayıldan, Zəngilandan düşməni qüvvələri qovuldu. Bu gün isə bayrağımız Qubadlıda dalğalanır.

Bütün qubadlılılar doğma yurdumuzun işğaldan azad olunmasını səbirsizliklə gözləyirdilər. Nəhayət, cənab Prezidentin bu şad xəbəri paylaşması qubadlılıları Ali Baq Komandanın ətrafında daha sıx birləşməyə sövq edib. Bu gün Azərbaycan Ordusu sıralarında döyüşən qubadlılılar böyük qəhrəmanlıq göstərirlər. Milli Qəhrəmanımız Şükür Həmidovun Qubadlının azad olunması uğrunda ki döyüşlərdə qəhrəmancasına həlak olması təkcə qubadlılılar üçün deyil, bütün Azərbaycan xalqı üçün böyük itki oldu. Allah rəhmət eləsin, qəbri nurla olsun, Vətən sağ olsun!

Bu gün ləşkar Azərbaycan Ordusu Ali Baq Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında torpaqlarımızı işğalçı Ermənistan silahlı qüvvələrindən azad etmək kimi müqəddəs vəzifəni şərəflə yerinə yetirir. Artıq Cəbrayıl, Füzuli və Zəngilan rayon mərkəzləri də daxil olmaqla, yaşayış məskənlərinin mütləq əksəriyyəti, o cümlədən Hadrut qəsəbəsi və Xocavənd rayonunun bir sıra kəndləri düşməni tapdığından azad olundu. Ordumuzun əldə etdiyi tarixi zəfər heç bir halda təsadüfi olmayıb. Bütün cəbhələrin qalibi Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında həyata keçirilən inkişaf doktrinasının, o cümlədən hərbi quruculuq siyasətinin məntiqi nəticəsi kimi qiymətləndirilməlidir. Torpaqlarımızın işğaldan azad olunması Prezident, Ali Baq Komandan İlham Əliyevin siyasi - diplomatik sahədə qazandığı uğurların bəhrəsidir. Cəbhənin bütün istiqamətlərində rəşadətli Ordumuzun düşməni darmadağın edərək irəliləməsi isə regionda sülh və sabitliyə ciddi təhlükə yaradan işğalçı erməni hakimiyyətinin tərribatçı əməllərinin bərdəlik sonu olacaq.

Müstəqil Azərbaycanın bütün sahələrdə qazandığı uğurlar təsdiq edir ki, ölkə Prezidentinin, Ali Baq Komandan cənab İlham Əliyevin uzaqgörən və məğrur siyasəti, atdığı hər bir addım, verdiyi hər bir qərar yalnız bu gün üçün yox, gələcək üçün də qarantdır. Artıq Silahlı Qüvvələrimiz yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub. Hərbi hissələrin müasir standartlara uyğun qurulması, şəxsi heyətin həyat və məişət şəraitinin daha da yaxşılaşdırılması, ordumuzun ən müasir silahlarla təminatı istiqamətində görülən mühüm işlər sayəsində Azərbaycan Silahlı Qüvvələri dünyanın 50 ən güclü ordusu ilə bir cərgədə öz layiqli yerini tutub. 2016-cı ilin Aprel döyüşləri, 2018-ci ilin Günnüt və 2020-ci ilin Tovuz əməliyyatları Azərbaycan Ordusunun gücünü və işğal altındakı torpaqlarımızı qısa müddətdə azad etməyə qadir olduğunu təsdiqlədi.

2020-ci il sentyabrın 27-dən bu günə qədər isə Azərbaycan Ordusu müstəqillik tariximizə şanlı səhifələr yazır. Bütün bunlar — döyüş meydanında qələbələr qazanmağımız və bu günlər ərzində bütün ölkələrlə siyasi danışıqlarda haqlı mövqeyimizi çatdı-

ti və cəbhə bölgəsində yerləşən birlik komandirlərinin iştirakı ilə operativ müşavirədə demişdir: “Bu döyüşlər bizim üçün böyük təcrübədir. Biz gördük ki, hərbi arsenalımızda olan bəzi silahlar bəzi hallarda müasir döyüşlərdə o qədər də lazımlı olmur. Əksinə, biz bu gün yüksək texnoloji məhləyə qədəm qoymuşuq və əlbəttə ki, texnologiyalar, peşəkarlıq böyük dərəcədə hər bir ordunun uğurunu təmin edir. Ancaq mən bunu demişəm və bir daha demək istəyirəm ki, torpaqları işğalçılardan azad edən əsgərlər və zabitlərdir. Bayrağı da onlar qaldırırlar, torpağı da onlar işğalçılardan təmizləyirlər. Ona görə növbəti günlərdə, - bu gün biz bu barədə danışacağıq, - bizim hərbi əməliyyatlarımız ələ aparılmalıdır ki, onların səmərəsi daha da təsirli olsun, vaxt itirməyək. Yene də deyirəm, Azərbaycan Ordusu böyük rəşadət göstərir, peşəkarlıq göstərir. Biz 1990-cı illərin əvvəllərində bir neçə il ərzində torpaqlarımızı itirmişik. Bu gün hələ bir ay keçməyib artıq Füzuli, Hadrut, Cəbrayıl, Zəngilan, Kəlbəcər, Qubadlı rayonlarının bir hissəsi işğalçılardan azad edilib. Yene də deyirəm, hər gün cəbhədən yaxşı xəbərlər gəlir. Düzdür, bəzi istiqamətlərdə ciddi düzəlişlərə ehtiyac var, amma biz bütövlükdə qarşımızda duran hədəfə çatırıq. Hər gün növbəti gün üçün döyüş tapşırığı verilir. Mən bu döyüş tapşırığını təsdiqləyirəm və demək olar ki, bu tapşırığın böyük hissəsi icra edilir.

Mən əminəm ki, Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa edəcək. Biz öz torpağımızda vuruşuruq. Haqq-ədalət bizim tərəfimizdədir, beynəlxalq hüquq bizim tərəfimizdədir, tarixi ədalət bizim tərəfimizdədir. Biz ərazi bütövlüyümüzü bərpa etməliyik, işğalçıları öz torpaqlarımızdan qovmalıyıq, ölkəmizin suverenliyini təmin etməliyik. Əminəm ki, biz buna nail olacağıq. Amma buna nail olmaq üçün əlbəttə ki, hər bir vəziyyəti şəxsədən böyük məsuliyyət tələb olunur, cəsərt tələb olunur və nizam-intizam tələb olunur.”

Yeri gəlmişkən, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyeva “Instagram” səhifəsində Zəngilan, Cəbrayıl, Qubadlı rayonlarının bir sıra kəndləri və Qubadlı şəhəri işğaldan azad edilməsi münasibətilə xalqımızı təbrik edib. Qeyd etmək lazımdır ki, cənab Prezidentin xalq müraciəti, eləcə də Mehriban xanımın təbriki ölkə ictimaiyyəti arasında böyük ruh yüksəkliyi yaradıb.

Azərbaycanın mərd, igid oğulları düşməni torpaqlarımızdan tamamilə mütləq qovub çıxaracaqlar. Bəli, Dağlıq Qarabağda bizim Böyük Qələbəmiz lap yaxındadır. Haqq-ədalət bizim tərəfimizdədir. Biz əzəli və tarixi torpaqlarımızı mütləq azad edəcəyik.

Azərbaycan xalqı Prezidentinə, Dövlətinə, Ordusuna güvenir. Hər bir Azərbaycan vətəndaşı silaha sarılıb işğal altında olan torpaqlarımızı azad etmək üçün səfərbər olmağa hazırdır. Torpaqlarımızın işğaldan azad olacağı, üçrəngli bayrağımızın Şuşada, Xankəndidə dalğalanacağı gün uzaqda deyil. Hər gün, hər an bizi qələbəyə yaxınlaşdırır! Uzun illər bu qələbənin intizarı, həsrəti ilə yaşayan və öz ülvi arzusuna çatmaq ərfəsində olan xalqımız xoşbəxtidir!

Bir məqamı da xüsusilə vurğulamaq istərdim ki, xalqımız, yenilməz və rəşadətli ordumuzun respublikamızın ərazi bütövlüyünün təmin olunması məqsədilə atılan addımlarda Prezident, Ali Baq Komandan cənab İlham Əliyevə və Silahlı Qüvvələrimizə böyük dəstək nümayiş etdirir. Müstəqil Azərbaycan heç vaxt ərazi bütövlüyünü bərpa etmək, əzəli torpaqlarına sahib çıxmaq fikrindən dönməyəcək. Xalqımıza, mədəniyyətimizə qarşı soyqırımı törədən, məscidlərimizi, məzarlarımızı dağıdan, mədəni irsimizi öz adlarına çıxarmağa çalışan işğalçı Ermənistan hakimiyyətinin avantaüst, məkrli planı baş tutmayacaq, ölkə Prezidenti, Ali Baq Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Ordusu işğal altındakı bütün kənd və qəsəbələrini, şəhərlərimizi düşməni tapdığından tezliklə azad edəcək. Dövlət-xalq-ordu birliyi sayəsində Azərbaycan bayrağı Şuşada dalğalanacaq!

Agamir HƏŞİMOV,
Azərbaycan Məliorasiya və Su Təsərrüfatı ASC-nin Azərbaycan Hidrotexnika və Məliorasiya Elm-İstehsalat Birliyinin baş direktoru, aqrar elmləri doktoru, professor.

Oktyabrın 25-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali Baq Komandan İlham Əliyev Müdafiə Nazirliyinin Mərkəzi Komanda Məntəqəsində Müdafiə Nazirliyinin rəhbər heyə-